CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º17/2025

ID CIDADES: 2025.071L0200001.09.0018

PROCESSO N.º650/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. N.º 75, INCISO II DA LEI N.º 14.133/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vargem Alta – ES

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente em

atendimento à Câmara Municipal de Vargem Alta – ES.

QUANTIDADE: Conforme o Termo de Referência.

PERÍODO DAS PROPOSTAS: 05/08/2025 à 07/08/2025.

O Modelo da Proposta, Termo de Referência, e demais informações referentes a Dispensa

n.º 17/2025 podem ser acessadas no site da Câmara Municipal de Vargem Alta-ES, no link:

https://www.cmva.es.gov.br.

As propostas deverão ser encaminhadas para o endereço de e-mail:

gerencia.compras@cmva.es.gov.br, ou apresentadas presencialmente no setor de

Gerência de Compras da Câmara Municipal.

Vargem Alta-ES, 04 de Agosto de 2025.

ROZIANE PEREIRA DE SOUZA
Gerente de Compras – CMVA-ES

  CNPJ 39.289.723/0001-98
RUA NELSON LYRIO, Nº 77, CENTRO, VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO, CEP 29.295.000 – FONE (28) 3528-1155

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003800380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

http://www.cmva.es.gov.br/
mailto:gerencia.compras@cmva.es.gov.br